合川府地〔2024〕5号

重庆市合川区人民政府

关于变更白鹿山西片区滨江路护坡整治工程及白鹿山西片区过境道路工程
项目用地范围的批复
区规划自然资源局：

你局《关于变更白鹿山西片区滨江路护坡整治工程及白鹿山西片区过境道路工程项目用地范围的请示》（合川规资文〔2023〕241号）收悉。现批复如下：

一、同意变更白鹿山西片区滨江路护坡整治工程及白鹿山西片区过境道路工程项目用地范围，即由原来的128779平方米变更为84103平方米。

二、你局按变更后的用地范围重新向用地单位依法签发《国有建设用地划拨决定书》，用地单位必须严格按照《国有建设用地划拨决定书》的规定使用土地。

三、用地单位区城投（集团）公司需按行业主管部门相关要求，完善变更手续。

四、其余事项仍按合川府地〔2013〕174号文件执行。

重庆市合川区人民政府

2024年1月19日

（此件公开发布）